FIDEICOMISO PROMOTOR DEL EMPLEO (a)

Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019 (b)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

(PESOS)
Egresos
Concepto (c) Aprobado (d) Ampllac!onesl Modificado Devengado Pagado Subejercicio (¢)
(Reducciones)
|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 31,815,929| -21,220,783 10,595,146] 10,059,798] 10,059,798 535,348|
ADMINISTRACION 31,815,929 21,220,783 10,595,146 10,059,798| 10,059,798 535,348
0
0
0
0
0
0
0
|Il. Gasto Etiquetado  (II=A+B+C+D+E+F+G+H) of 0 of of of 0]
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Ill. Total de Egresos (Il =1 + 1) 31,815,929 -21,220,783 10,595,146 10,059,798 10,059,798 535,348

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Formatos de la Ley de Disciplina Financiera son razonablemente correctos y

responsabilidad del emisor

ING. JORGE ANTONIO HERBERT ACERO
DIRECTOR

C.P. SABINO DIAZ MORALES
CONTADOR GENERAL



